
 

伊果文創印刷庇護工場 

庇護工場產能核薪辦法 

中華民國 114 年 1 月 1 日起實施 

壹、 目的： 

為保障本場庇護性員工之權益，以鼓勵其工作能力與態度的養成，遂

訂定「伊果文創印刷庇護工場產能核薪辦法」。 
 

貳、 薪資計算方式： 

一、薪資計算方式：月薪+全勤獎金+其他 
二、薪資發放方式：每月薪資於次月5日匯入本場指定金融機構之庇

護性員工個人帳戶【如遇（例）假日等不可抗力因素，則順延次

一工作日】。 
 

參、 說明： 

一、基本月薪：依產能核薪分數級距給薪；庇護性員工工作時數每日

7小時，每週工作時數35小時，每月工時為154小時。 
二、上班時間： 每週一至週五09:00~17:30，中午休息1.5小時，並配

合公家機關週休二日方式。 
三、全勤獎金：無請假、遲到、早退或曠職等情事則為全勤，可得1000

元全勤獎金。 
四、其他收入：三節獎金或其他加給金額。 
五、有關休假及加班等勞動條件及權益部分，依勞動相關法規辦理。 
六、每年辦理二次工作能力評估（工作勝任能力與生產能力評估），

分別於6月及12月進行。 
七、新進庇護性員工於到職一個月內進行產能核薪評估，三月以上方

進行第二次評估。 
 

 

 



 

肆、產能核薪計算方式： 

一、薪資級距分數=工作勝任能力(40%)+工作生產能力(60%) 

二、給薪內容如下： 

適

用

職

種 

手工包裝 

影印操作 

設計助理 

工務助理 

級距分數 備註 

月

薪 

17,399 元 18,263 元 50~54 (1)基本工作能力：50 分 

(2)推介轉銜就業：65分

評估分數達 65以上、入

場原因輔導完成或經評

估員工有轉銜意願，協助

進行轉銜培訓。 

(3)未達基本工作能力： 

進行半年加強輔導，仍

有未達 50分情形則協

助退場。 

18,431 元 19,292 元 55~59 

19,461 元 20,322 元 60~64 

20,514 元 21,349 元 65~69 

21,549 元 22,378 元 70~74 

22,590 元 23,407 元 75~79 

23,997 元 24,436 元 80~84 
24,901 元 25,462 元 85~89 
26,191 元 26,490 元 90~94 
27,376 元 28,548 元 95~99 

29,830 元 30,029 元 100 

 

伍、調薪機制： 

一、由就服員每年6月及12月進行庇護性員工工作能力評量，除了檢

測其工作能力外，亦作為核薪調整依據，並為每位入場庇護性員工進

行完善服務評估，依據庇護性員工個別需求，擬訂個別強化等各項服

務計畫，提升庇護性員工職能及產能。 

二、評量結果於 7月及次年 1 月完成調薪。 
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領域 工作要求 得分 備註
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承受壓力

專注力

面對壓力時能自行調整不影響工作狀態或可延宕至完成

工作後進行輔導

工作持續力作持續2小時以上

持續力

獨立工作

與人合作

無法配合安排或對特定同事排斥而無法合作

雖能依安排與同事進行合作，但過程須提醒

須提醒、說明方願意配合變動

雖了解負責工作內容，但部分須由他人協助方能完成

工作行

為(20%)

庇護工場員工產能核薪表-手工包裝員
使用目的

□新進庇護性就業者之入場薪資評估。

□定期評估：□ 6月       □ 12月

能配合換線、座位更動等變動

工作持續力未達1小時

能依規定請假且不任意請假

未依規定請假且輔導後未能調整，或出現曠職情形

工作持續力持續1小時以上

明確了解自我工作動機

被動的工作動機或對於自我工作動機不明確

未有遲到及早退情形

遲到及早退次數於超過3次

評分標準

能於鐘響前完成工作準備

時間掌

握

完全了解負責的負責工作內容，且能獨立正確操作

對於工作內容不了解或只能完成局部工作

能依安排與同事進行合作完成工作

障別/程度

填表人

庇護員工姓名

準時上

下班
遲到及早退次數於3次以下

遵守職

場規範

能遵守職場規範

雖有違反規定情形，但經提醒可調整(提醒次數超過3次)

雖有違反規定情形，但經提醒可調整(提醒次數3次以下)

自我管

理(8%)

到職日 年資

工作動機

無工作動機或有排斥就業情形

不任意

請假

2分

/

年   月   日評估日期

工作勝任能力(40%)

接受工

作變異

雖有未依規定請假情形，但經輔導可調整

面對壓力時有影響工作狀態情形，但經輔導能調整

壓力明顯影響工作情形，輔導後仍無法調適或因壓力有

影響他人等工作氛圍情形
0分

於鐘響後方開始進行工作準備，經提醒可調整(提醒次數

於3次以下)

於鐘響後方開始進行工作準備，經提醒可調整(提醒次數

超過3次)
0分

1分

能專心工作而不受周遭變動影響，或受影響後能迅速恢

無法配合變動或對於變動有抱怨情形

工作容易受周遭變動影響，須提醒方能恢復

工作容易受周遭變動影響，經輔導或職務再設計仍無法

改善
0分

1/3
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領域 專業技能 得分 備註
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10分

8分

6分
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0分

能主動尋求協助，且經輔導後能學習並應用

遵守工

作程序

出現因未報備或未確認而使工作進度受影響情形

工作回報

工作安全

無法判斷危險或雖經提醒仍未能正確操作

須提醒或由主管主動檢視確認工作狀況

問題解決

工作行

為(20%)

與同事相處友善不任意發生衝突

偶有使他人不適之言語或行為，但經提醒可調整

對場內辦理之團體活動皆能參與

無正當理由缺席場內辦理活動次數超過1次

提醒後無法調整或有因未依程序致工作進度受影響情形

服裝儀容

人際互動

溝通表達

合宜情

緒/行為

表現

活動參與

雖能主動提出疑問，但須他人協助方能解決問題

對於問題視而不見或無法提出需求而需他人主動協助

易與同事發生衝突或常以負向思考解讀他人

穿著合宜且無散發異味

產能達常模標準，且毀損率1%以下

能依規定正確操作機具設備

情緒/行為上有因各種狀況而不穩情形，次數於3次以下

情緒/行為上有因各種狀況而不穩情形，次數超過3次

產能達常模90%，且毀損率1%以下

產能達常模75%，且毀損率1%以下

產能達常模50%，且毀損率1%以下

溝通時須進一步釐清方能理解或有用詞不合宜情形

溝通上被動需引導或由他人代為表達

情緒經常性能保持穩定且無影響自身/他人之行為表現

有穿著不合宜或散發異味而影響他人，經輔導未能調整

能透過有效溝通進行表達

人際社

交(12%)

對於職務工作內容皆熟悉

工作內容熟悉度達80%

能依正確流程完成工作

須提醒方能依正確程序進行操作

工作能

力

(10%)

須經提醒方能正確操作機具設備

有穿著不合宜或散發異味而影響他人，經輔導能調整

無正當理由缺席場內辦理活動次數1次以上

能在手工前作確認回報且能於完成後報備

負責

職務

熟悉度

工作內容熟悉度達20%

產能達常模標準，且毀損率2%以下

產能達常模90%，且毀損率2%以下

產能達常模75%，且毀損率2%以下

產能達常模50%，且毀損率2%以下

工作內容熟悉度達60%

工作內容熟悉度達40%

產能未達常模50%，或產能達常模50%但毀損率超過2%

毀損率超過10%

貼背膠

毀損率超過10%

信封成型

工作生產能力(60%)
評分標準

產能未達常模50%，或產能達常模50%但毀損率超過1%

工

作

產

能

(50%) 2/3
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產能核薪得分

場長：

產能達常模90%，且毀損率1%以下

工作生產能力(60%)
 +

0

工作勝任能力(40%) 月薪

產能達常模90%，且毀損率3%以下

產能達常模75%，且毀損率3%以下

產能達常模50%，且毀損率3%以下

產能達常模標準，且毀損率低於1%以下

產能達常模75%，且毀損率1%以下

產能達常模50%，且毀損率1%以下

產能未達常模50%，或產能達常模50%但毀損率超過1%

產能未達常模50%，或產能達常模50%但毀損率超過3%

產能達常模90%，且毀損率2%以下

產能達常模75%，且毀損率2%以下

產能達常模50%，且毀損率2%以下

產能未達常模50%，或產能達常模50%但毀損率超過2%

產能達常模標準，且毀損率低於3%以下

毀損率超過10%

產能達常模標準，且毀損率低於2%以下

評估人員：

毀損率超過10%

貼棉紙

立體袋

成型

毀損率超過10%

綁繩

工

作

產

能

(50%)

綜合說明

評估結果

□起薪：              元/月

□調薪：薪資由        元/月調整為              元/月

□維持原薪

0
 =

級距分數

0
 =

3/3
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領域 工作要求 得分 備註
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0分

2分

1分

0分

2分

1分

1分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

獨立工作

工作持續力未達1小時

工作持續力持續1小時以上

無法配合安排或對特定同事排斥而無法合作

能遵守職場規範

雖了解負責工作內容，但部分須由他人協助方能完成

0分

1分

雖有違反規定情形，但經提醒可調整(提醒次數超過3次)

雖有違反規定情形，但經提醒可調整(提醒次數3次以下)

0分

2分
能專心工作而不受周遭變動影響，或受影響後能迅速恢

復

專注力 工作容易受周遭變動影響，須提醒方能恢復

工作容易受周遭變動影響，經輔導或職務再設計仍無法

改善

填表人

庇護員工姓名

遲到及早退次數於3次以下

遵守職

場規範

自我管

理(8%)

到職日 年資

工作勝任能力(40%)

工作動機

無工作動機或有排斥就業情形

準時上

下班

不任意

請假
未依規定請假且輔導後未能調整，或出現曠職情形

0分

於鐘響後方開始進行工作準備，經提醒可調整(提醒次數

於3次以下)

於鐘響後方開始進行工作準備，經提醒可調整(提醒次數

超過3次)

面對壓力時能自行調整不影響工作狀態或可延宕至完成

工作後進行輔導
2分

面對壓力時有影響工作狀態情形，但經輔導能調整

完全了解負責的負責工作內容，且能獨立正確操作

對於工作內容不了解或只能完成局部工作

能依安排與同事進行合作完成工作

雖能依安排與同事進行合作，但過程須提醒

能於鐘響前完成工作準備

壓力明顯影響工作情形，輔導後仍無法調適或因壓力有

影響他人等工作氛圍情形

工作持續力作持續2小時以上

庇護工場員工產能核薪表-影印操作人員
使用目的

□新進庇護性就業者之入場薪資評估。

□定期評估：□ 6月       □ 12月

評分標準

雖有未依規定請假情形，但經輔導可調整

障別/程度

明確了解自我工作動機

被動的工作動機或對於自我工作動機不明確

未有遲到及早退情形

遲到及早退次數於超過3次

能依規定請假且不任意請假

/

年   月   日評估日期

持續力

工作行

為(20%)

承受壓力

時間掌

握

與人合作

1/3
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領域 專業技能 得分 備註

10分

8分

6分

4分

2分
10分
8分

6分

4分

2分

0分

產能達常模75%，且毀損率2%以下

產能達常模50%，且毀損率3%以下

產能未達常模50%，或產能達常模50%但錯誤率超過3%

產能達常模標準，且內容無誤
產能達常模90%，且錯誤率1%以下

錯誤率超過10%

問題解決

評分標準

對於職務工作內容皆熟悉

工作內容熟悉度達80%

遵守工

作程序

負責

職務

熟悉度
工作內容熟悉度達60%

工作內容熟悉度達40%

提醒後無法調整或有因未依程序致工作進度受影響情形

能配合換線、座位更動等變動

工作內容熟悉度達20%

須提醒、說明方願意配合變動

有穿著不合宜或散發異味而影響他人，經輔導能調整

偶有使他人不適之言語或行為，但經提醒可調整

對場內辦理之團體活動皆能參與

無正當理由缺席場內辦理活動次數超過1次

須經提醒方能正確操作機具設備

能在手工前作確認回報且能於完成後報備

須提醒或由主管主動檢視確認工作狀況

溝通時須進一步釐清方能理解或有用詞不合宜情形

溝通上被動需引導或由他人代為表達

情緒經常性能保持穩定且無影響自身/他人之行為表現

有穿著不合宜或散發異味而影響他人，經輔導未能調整

能透過有效溝通進行表達

與同事相處友善不任意發生衝突

工作生產能力(60%)

無正當理由缺席場內辦理活動次數1次以上

撿貨配頁

專業技

能

(50%)

工作能

力

(10%)

無法配合變動或對於變動有抱怨情形

能依正確流程完成工作

須提醒方能依正確程序進行操作

人際社

交(12%)

能主動尋求協助，且經輔導後能學習並應用

雖能主動提出疑問，但須他人協助方能解決問題

對於問題視而不見或無法提出需求而需他人主動協助

易與同事發生衝突或常以負向思考解讀他人

穿著合宜且無散發異味

能依規定正確操作機具設備

活動參與

出現因未報備或未確認而使工作進度受影響情形

工作回報

工作安全

無法判斷危險或雖經提醒仍未能正確操作

工作行

為(20%)

情緒/行為上有因各種狀況而不穩情形，次數於3次以下

情緒/行為上有因各種狀況而不穩情形，次數超過3次

服裝儀容

人際互動

溝通表達

合宜情

緒/行為

表現

接受工

作變異

2/3



伊果文創印刷庇護工場

10分

8分

6分

4分

2分

0分

10分

8分

6分

4分

2分
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0分

產能核薪得分

對於列印流程不熟悉或有未正確操作致機具毀損、材料

耗損等情形

熟悉且能獨立正確完成印表機相關操作，如列印設定、

補紙、掃描、故障排除等

能獨立操作箱貼系統，但內容正確率約80%

產能達常模90%，且毀損率1%以下

箱貼系統操作需透過輔具提醒方能獨力完成

箱貼系統操作需他人提醒方能確實執行

箱貼系統操作時需陪同或大量說明引導協助方能完成

能獨立依配表正確完成分包作業，並貼上對應之標籤貼

能獨立且正確完成品項5件以下或無順序之分類之分包作

業，並貼上對應之標籤貼

能進行分包但過程中須予以提醒或口語協助

分包時須引導協助分類或安排拿取順序後方能順利完成

熟悉列印流程且能獨立正確完成，但補紙、掃描或故障

排除等其他印表機相關操作尚未熟悉

綜合說明

列印流程尚需透過輔具提醒方能獨立完成

列印流程尚需透過他人提醒方能完成

列印流程需他人陪同進行或需大量說明及協助方可完成

產能未達常模50%，或產能達常模50%但毀損率超過1%

影印操

作

手工裝訂

無法依指示配合拿取對應數量，或有出現錯誤拿取之情

產品分

包

電腦操

作

產能達常模75%，且毀損率1%以下

產能達常模50%，且毀損率1%以下

產能達常模標準，且毀損率1%以下

毀損率超過5%

僅能依指示配合進行產品分包作業

無法進行箱貼系統操作

能獨立操作箱貼系統，內容正確無誤

評估結果

□起薪：              元/月

□調薪：薪資由        元/月調整為              元/月

□維持原薪

0
 =

級距分數
 =

工作生產能力(60%)
 +

0

工作勝任能力(40%) 月薪

專業技

能

(50%)
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領域 工作要求 得分 備註

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

1分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

工作持續力作持續2小時以上

持續力

工作行

為(20%)

承受壓力

與人合作

專注力

庇護工場員工產能核薪表-設計助理
使用目的

□新進庇護性就業者之入場薪資評估。

□定期評估：□ 6月       □ 12月

工作持續力未達1小時

能依規定請假且不任意請假

未依規定請假且輔導後未能調整，或出現曠職情形

工作持續力持續1小時以上

明確了解自我工作動機

被動的工作動機或對於自我工作動機不明確

未有遲到及早退情形

遲到及早退次數於超過3次

評分標準

能於鐘響前完成工作準備

時間掌

握

完全了解負責的負責工作內容，且能獨立正確操作

對於工作內容不了解或只能完成局部工作

能依安排與同事進行合作完成工作

障別/程度

獨立工作

庇護員工姓名

遲到及早退次數於3次以下

遵守職

場規範

能遵守職場規範

雖有違反規定情形，但經提醒可調整(提醒次數超過3次)

雖有違反規定情形，但經提醒可調整(提醒次數3次以下)

自我管

理(8%)

到職日 年資

工作動機

無工作動機或有排斥就業情形

準時上

下班

不任意

請假
雖有未依規定請假情形，但經輔導可調整

壓力明顯影響工作情形，輔導後仍無法調適或因壓力有影

響他人等工作氛圍情形
0分

於鐘響後方開始進行工作準備，經提醒可調整(提醒次數

於3次以下)

於鐘響後方開始進行工作準備，經提醒可調整(提醒次數

超過3次)
0分

1分

面對壓力時能自行調整不影響工作狀態或可延宕至完成工

作後進行輔導
2分

面對壓力時有影響工作狀態情形，但經輔導能調整

填表人

/

年   月   日

工作勝任能力(40%)

評估日期

雖能依安排與同事進行合作，但過程須提醒

工作容易受周遭變動影響，須提醒方能恢復

工作容易受周遭變動影響，經輔導或職務再設計仍無法改

善
0分

2分
能專心工作而不受周遭變動影響，或受影響後能迅速恢復

雖了解負責工作內容，但部分須由他人協助方能完成

無法配合安排或對特定同事排斥而無法合作
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2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

領域 專業技能 得分 備註

10分

8分

6分

4分

2分

10分

8分

6分

4分

2分

0分

10分

8分

6分

4分

中打字數達常模50%且錯誤率4%以下

中打字數達常模標準且錯誤率1%以下

中打字數達未達常模50%

文字檔

建立

能依樣品建置文字電子檔，20%建置內容需協助執行

能依樣品建置文字電子檔，40%建置內容需協助執行

能依樣品建置文字電子檔，60%建置內容需協助執行

能依樣品建置文字電子檔

能依規定正確操作機具設備

出現因未報備或未確認而使工作進度受影響情形

工作回報

工作安全

無法判斷危險或雖經提醒仍未能正確操作

工作行

為(20%)

情緒/行為上有因各種狀況而不穩情形，次數於3次以下

服裝儀容

人際互動

溝通表達

合宜情

緒/行為

表現

接受工

作變異

提醒後無法調整或有因未依程序致工作進度受影響情形

遵守工

作程序

能配合換線、座位更動等變動

對場內辦理之團體活動皆能參與

無正當理由缺席場內辦理活動次數超過1次

溝通時須進一步釐清方能理解或有用詞不合宜情形

溝通上被動需引導或由他人代為表達

情緒經常性能保持穩定且無影響自身/他人之行為表現

有穿著不合宜或散發異味而影響他人，經輔導未能調整

能透過有效溝通進行表達

與同事相處友善不任意發生衝突

偶有使他人不適之言語或行為，但經提醒可調整

須提醒、說明方願意配合變動

須經提醒方能正確操作機具設備

有穿著不合宜或散發異味而影響他人，經輔導能調整

無法配合變動或對於變動有抱怨情形

能依正確流程完成工作

須提醒方能依正確程序進行操作

能在手工前作確認回報且能於完成後報備

須提醒或由主管主動檢視確認工作狀況

4.工作內容熟悉度達40%

工作生產能力(60%)
評分標準

中打字數達常模50%但錯誤率超過4%

問題解決

人際社

交(12%)

能主動尋求協助，且經輔導後能學習並應用

雖能主動提出疑問，但須他人協助方能解決問題

對於問題視而不見或無法提出需求而需他人主動協助

易與同事發生衝突或常以負向思考解讀他人

穿著合宜且無散發異味

情緒/行為上有因各種狀況而不穩情形，次數超過3次

活動參與 無正當理由缺席場內辦理活動次數1次以上

工作能

力

(10%)

負責

職務

熟悉度

5.工作內容熟悉度達20%

工

作

產

能

(50%)

文字繕

打

中打字數達常模90%且錯誤率2%以下

中打字數達常模75%且錯誤率3%以下

1.對於職務工作內容皆熟悉

2.工作內容熟悉度達80%

3.工作內容熟悉度達60%
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2分

0分

10分

8分

6分

4分

2分

0分

10分

8分

6分

4分

2分

0分

10分

8分

6分

4分

2分

0分

產能核薪得分

場長：

能依樣品建置文字電子檔，80%建置內容需協助執行

文字檔

建立

無法建置檔案或因個人因素致樣品、檔案毀損情形

綜合說明

評估結果
□起薪：              元/月

□調薪：薪資由        元/月調整為              元/月
□維持原薪

0
 =

級距分數
 =

工作生產能力(60%)
 +

0

工作勝任能力(40%) 月薪

能獨立正確執行掃瞄作業

能執行掃描相關操作，20%內容需協助執行

電腦操

作

未能依照指令將檔案存放於指定位址

能執行檔案後製及品檢相關操作，20%內容需協助執行

能執行檔案後製及品檢相關操作，40%內容需協助執行

能執行檔案後製及品檢相關操作，60%內容%需協助執行

能執行檔案後製及品檢相關操作，80%內容%需協助執行

檔案後

製及品

檢

能獨立正確完成檔案後製及品檢相關操作

出現未正確操作致大量檔案毀損情形

能獨立操作，但有出現未正確存檔或命名情形

評估人員：

掃描作業
能執行掃描相關操作，40%內容需協助執行

能執行掃描相關操作，60%內容%需協助執行

能執行掃描相關操作，80%內容%需協助執行

出現未正確操作致軟硬體毀損情形

工

作

產

能

(50%)

操作時需透過輔具提醒方能獨立完成

操作時需他人提醒方能確實執行

操作時需陪同或大量說明引導協助方能完成

能依照流程將檔案存放於指定位址且熟悉
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領域 工作要求 得分 備註

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

1分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

能於鐘響前完成工作準備

時間掌

握

完全了解負責的負責工作內容，且能獨立正確操作

對於工作內容不了解或只能完成局部工作

能依安排與同事進行合作完成工作

障別/程度

工作持續力作持續2小時以上

持續力

承受壓力

與人合作

面對壓力時能自行調整不影響工作狀態或可延宕至完成工

作後進行輔導

遵守職

場規範

0分

2分
能專心工作而不受周遭變動影響，或受影響後能迅速恢復

雖有違反規定情形，但經提醒可調整(提醒次數超過3次)

雖有違反規定情形，但經提醒可調整(提醒次數3次以下)

庇護工場員工產能核薪表-工務助理
使用目的

□新進庇護性就業者之入場薪資評估。

□定期評估：□ 6月       □ 12月

能依規定請假且不任意請假

未依規定請假且輔導後未能調整，或出現曠職情形

明確了解自我工作動機

被動的工作動機或對於自我工作動機不明確

未有遲到及早退情形

遲到及早退次數於超過3次

評分標準

/

年   月   日

工作勝任能力(40%)

無工作動機或有排斥就業情形

填表人

庇護員工姓名

遲到及早退次數於3次以下

工作行

為(20%)

自我管

理(8%)

到職日 年資

評估日期

準時上

下班

不任意

請假

工作動機

專注力

雖有未依規定請假情形，但經輔導可調整

壓力明顯影響工作情形，輔導後仍無法調適或因壓力有影

響他人等工作氛圍情形
0分

雖了解負責工作內容，但部分須由他人協助方能完成

於鐘響後方開始進行工作準備，經提醒可調整(提醒次數

於3次以下)

於鐘響後方開始進行工作準備，經提醒可調整(提醒次數

超過3次)
0分

1分

獨立工作

能遵守職場規範

雖能依安排與同事進行合作，但過程須提醒

工作容易受周遭變動影響，須提醒方能恢復

工作容易受周遭變動影響，經輔導或職務再設計仍無法改

善

2分

面對壓力時有影響工作狀態情形，但經輔導能調整

工作持續力未達1小時

工作持續力持續1小時以上

無法配合安排或對特定同事排斥而無法合作
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2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

2分

1分

0分

領域 專業技能 得分 備註

10分

8分

6分

4分

2分

8分

6分

4分

2分

0分

工作回報

工作安全

無法判斷危險或雖經提醒仍未能正確操作

工作行

為(20%)

情緒/行為上有因各種狀況而不穩情形，次數於3次以下

情緒/行為上有因各種狀況而不穩情形，次數超過3次

服裝儀容

人際互動

溝通表達

合宜情

緒/行為

表現

接受工

作變異

遵守工

作程序

有穿著不合宜或散發異味而影響他人，經輔導能調整

溝通時須進一步釐清方能理解或有用詞不合宜情形

溝通上被動需引導或由他人代為表達

須提醒、說明方願意配合變動

須經提醒方能正確操作機具設備

無法配合變動或對於變動有抱怨情形

能依正確流程完成工作

須提醒方能依正確程序進行操作

提醒後無法調整或有因未依程序致工作進度受影響情形

工作生產能力(60%)
評分標準

情緒經常性能保持穩定且無影響自身/他人之行為表現

工作能

力

(10%)

人際社

交(12%)

問題解決

進貨流程

負責

職務

熟悉度

工作內容熟悉度達20%

工作內容熟悉度達60%

工作內容熟悉度達40%

有穿著不合宜或散發異味而影響他人，經輔導未能調整

能透過有效溝通進行表達

與同事相處友善不任意發生衝突

偶有使他人不適之言語或行為，但經提醒可調整

能主動尋求協助，且經輔導後能學習並應用

雖能主動提出疑問，但須他人協助方能解決問題

對於問題視而不見或無法提出需求而需他人主動協助

易與同事發生衝突或常以負向思考解讀他人

活動參與
對場內辦理之團體活動皆能參與

無正當理由缺席場內辦理活動次數超過1次

10分

能執行進貨流程但有60%流程需協助執行

能執行進貨流程但有80%流程需協助執行

無正當理由缺席場內辦理活動次數1次以上

對於職務工作內容皆熟悉

專業技

能

(50%)

能獨立確實完成進貨前準備、進貨期間數量及材料確認，

及進貨後之手工前置作業。

穿著合宜且無散發異味

能依規定正確操作機具設備

能配合換線、座位更動等變動

能在手工前作確認回報且能於完成後報備

須提醒或由主管主動檢視確認工作狀況

能執行進貨流程但有20%流程需協助執行

能執行進貨流程但有40%流程需協助執行

對於進貨流程無意願或過程中因個人疏失而有毀損情形

工作內容熟悉度達80%

出現因未報備或未確認而使工作進度受影響情形
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10分

8分

6分

4分

2分

0分

10分

8分

6分

4分

2分

0分

10分

8分

6分

4分

2分

0分

10分

8分

6分

4分

2分

0分

產能核薪得分

場長：

能執行材料盤點流程但有20%流程需協助執行

能執行材料盤點流程但有40%流程需協助執行

對於出貨流程無意願或過程中因個人疏失而有毀損情形

材料盤點

箱貼系統操作部分須提醒方能確實執行

無法進行材料盤點或中因個人疏失而有影響工作完成度情形

能獨立完成出貨前準備、出貨期間之品項確認，及出貨後

之餘料處理。

能執行出貨流程但有20%流程需協助執行

品質檢查達常模標準且無漏檢情形

能執行材料盤點流程但有80%流程需協助執行

出貨流程

品質檢查

電腦操

作

品質檢查達常模75%，且漏檢率2%以下

品質檢查達常模50%，且漏檢率3%以下

品質檢查未達常模50%，或漏檢率超過3%

能獨立操作箱貼系統，內容正確無誤

漏檢率超過10%

評估人員：

能操作箱貼系統，但內容正確率約80%

綜合說明

評估結果
□起薪：              元/月

□調薪：薪資由        元/月調整為              元/月
□維持原薪

0
 =

級距分數

0
 =

工作生產能力(60%)
 +

0

工作勝任能力(40%) 月薪

專業技

能

(50%)

能執行材料盤點流程但有60%流程需協助執行

能獨立確實盤點，對於不足之材料能叫貨或前往採購

能執行出貨流程但有60%流程需協助執行

能執行出貨流程但有80%流程需協助執行

能操作箱貼系統，但內容正確率約60%

箱貼系統操作時需引導協助方能完成

品質檢查達常模90%，且漏檢率1%以下

能執行出貨流程但有40%流程需協助執行

無法進行箱貼系統操作
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